

Dachowanie w okolicach Kuźnicy



W poniedziałek (29.04.), około godz. 10.00 na łuku drogi z Grabowa do Doruchowa (okolice Kuźnicy Bobrowskiej) dachował seat leon, za kierownicą którego siedziała 23-letnia mieszkanka gm. Grabów. Auto, po tym jak „złapało” prawe pobocze, zjechało do przydrożnego rowu, a następnie na pole. Na szczęście samochód nie zahaczył o rosnące w pobliżu okazałe drzewo.

Na miejsce, oprócz policji i straży, zadysponowano pogotowie ratunkowe.

Pijany wjechał w płot



25 kwietnia, po godzinie 17.30, 27-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, kierujący renault megane, wjechał w płot dwóch posesji w Bledzianowie. Okazało się, że kierowca był pijany - ponad 2 promile. Postępowanie w tej sprawie prowadzą policjanci z KPP w Ostrzeszowie.

Zawinił kierowca golfa



28 kwietnia na 28 km odcinku drogi w Rojowie zderzyły się dwa volkswageny. Zawinił kierowca golfa, który najechał na tył passata.

Do szpitala w Ostrowie trafiło 6-miesięczne dziecko, które jechało w aucie typu kombi. Passat miał tablice POT, natomiast golf pochodził z powiatu zgierskiego (woj. łódzkie).

Przyczyny i okoliczności zdarzenia ustalała ostrzeszowska drogówka.



998

STRAŻ

Pożary traw i poszycia

W minionym tygodniu strażacy aż cztery razy wyjeżdżali do pożarów traw i poszycia leśnego - 22 kwietnia w Ostrzeszowie (150 m²), 23 w Palatach

(300 m²) oraz w Ostrzeszowie-Pustkowie (2 m²) i Mąkoszycach (500 m²).

Pożar sady

22 kwietnia strażacy ugasili pożar sady w kominie w domu w Zaściankach. W działaniach udział brały trzy zastępy. Straty oszacowano na 3 tysiące złotych.

Chciała popełnić samobójstwo?

W miniony wtorek (23 kwietnia) strażacy otrzymali zgłoszenie od zaniepokojonej mieszkanki Mikstatu, która twierdziła, że w jednym z mieszkań w kamienicy na mikstackim Rynku znajduje się kobieta chcąca popełnić samobójstwo. Natychmiast pod wskazany adres udały się wszystkie służby. Pierwsi pojawili się strażacy-ochotnicy z Mikstatu, którzy nawiązali z kobietą kontakt i nakłonili ją, by otworzyła drzwi. Druhowie udzieliili kobiecie wsparcia psychicznego, a następnie opiekę nad nią przejęło pogotowie ratunkowe.



fol. OSP Mikstat

NOWE MIESZKANIA

tel. 608 392 685

już od
115 tys. zł



www.bloki-grabow.pl

997 POLICJA

Nietrzeźwy za kierownicą

23 kwietnia policjanci Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Ostrowie zatrzymali do kontroli osobowego forda. Okazało się, że siedzący za kierownicą 40-latek (mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego) nie tylko nie miał prawa jazdy, ale wsiadł za kierownicę „po alkoholu” (badanie pod kątem trzeźwości wykazało ponad promil).

Mężczyzna został zatrzymany. W środę (24 kwietnia) usłyszał zarzuty.

Policja przypomina, że nietrzeźwi kierowcy przysługują karę, która może skazać ich na dwa lata pozbawienia wolności oraz orzec zakaz prowadzenia pojazdów na okres od 3 do 10 lat. Każdy kierowca, który został zatrzymany za jazdę po alkoholu, musi liczyć się także z konsekwencjami finansowymi. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, niezależnie od orzeczeń sądu, będąc obywatelami Rzeczypospolitej, musieli oni zapłacić w wysokości nie mniejszej niż 5 tys. złotych w przypadku osoby po raz pierwszy dopuszczającej się tego czynu, oraz nie mniejszej niż 10 tys. złotych, gdy osoba po raz kolejny kierowała pojazdem w stanie nietrzeźwości.

Ponad 100 w zabudowanym

W minionym tygodniu policjanci zatrzymali trzy prawa jazdy oraz nałożyli grzywnę i punkty karne na kierujących, którzy w obszarze zabudowanym jechali z prędkością ponad 100 km/h.

25 kwietnia po godzinie 12.00 na ul. Pniastowskiej zatrzymali samochód marki Peugeot Boxer, którym kierował 38-letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Mężczyzna w obszarze zabudowanym przekroczył prędkość o 51 km/h.

Kilkanaście minut później w tym samym miejscu doszło do zatrzymania volkswagena golfa. Tym razem za kierownicą siedziała 61-letnia mieszkanka Ostrzeszowa. Kobieta w obszarze

zabudowanym jechała z prędkością 115 km/h.

27 kwietnia ok. godziny 18.00 w Myślniewie (gm. Kobyla Góra) mundurowi zatrzymali samochód marki Volvo. Autem kierował 28-letni mieszkaniec gminy Mikstat; w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 109 km/h.

Policja przypomina, że nadmierna prędkość to nadal główną przyczyną wszystkich zdarzeń drogowych. Apeluje do kierujących o zachowanie zdrowego rozsądku i ściąganie nogi z gazu. Lepiej się spóźnić niż zginać, zostań rannym lub żyć z dręczącymi myślami, że przez spowodowanie wypadku jest się sprawcą ludzkiej tragedii.

ZWŁOKI W SZKOLE

W miniony wtorek pracownica Szkoły Podstawowej w Rogaszycach przeżyła traumatyczne chwile - w jednej z sal lekcyjnych natknęła się na zwłoki mężczyzny. Na miejsce natychmiast wezwała policję. Jak ustalił funkcjonariusz KPP Ostrzeszów, Ewa Jakubowska, oraz dodaje:

Sytuację potwierdza rzecznik prasowy KPP Ostrzeszów, Ewa Jakubowska, oraz dodaje:

- Przybyły na miejsce lekarz stwierdził zgon mężczyzny. Prokurator polecił, by zabezpieczyć zwłoki do sekcji, mającej na celu ustalenie okoliczności śmierci 62-latka.

JESTEŚCIE WIELCY, DZIĘKUJĘ

Kochani, jeszcze raz dziękuję mieszkańcom dużym i małym naszej wioski, komendantowi hufca, instruktorom, harcerzom i zuchom z Bukownicy, Ostrzeszowa i Mikstatu za zaangażowanie w sprzątanie Bukownicy. Dzięki Wam udało się zrobić kawał dobrej roboty. Dziękuję także naszemu proboszczowi Sebastianowi za udział i pomoc w propagowaniu naszej akcji. Wielkie brawa dla naszych sponsorów: Zenona Sztuckiego, radnych Anny Bąk i Ryszarda Biela, Anny Organisty, Rady Rodziców, dyrektora naszej szkoły, Aliny Frasz, Mirosława Janickiego i Aldony Plewy, a także dla pań, które pomagały w kuchni i upiekły pyszne ciasta - Teresy, Anieli, Joli, Ewy, Agnieszki i Kasi.

Dziękuję mojemu mężowi i moim dzieciom za wsparcie i pomoc w zorganizowaniu tej akcji. Zebraliśmy około 120 worków śmieci oraz opony. Mam nadzieję, że za rok będzie nas więcej, a śmieci mniej. Jeśli kogoś pominięłam, to przepraszam.

JESTEŚCIE WIELCY, DZIĘKUJĘ.

sołtys Bukownicy
Sylwia Janicka



PROJEKT FIT SENIOR 60+

8 tygodni holistycznego wyszczuplenia



EFEKTY! Możesz być sprawniejsza, silniejsza i smuklejsza. Treningi RANO!!!
START: 6 maja. Zniżka z Kartą Seniora.

3 Treningi w tygodniu

Plan odżywiania



Motywacja, Porady z zakresu psychodietetyki, Pomiary składu ciała

www.megafitstudio.pl; ZAPISY! tel. 692 744 026



- ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- MATERIAŁ SIEWNY
- NAWOZY DOLISTNE "DR GREEN"
- KOLCZYKI DLA BYDŁA I TRZODY
- PREPARATY ZOOTECHNICZNE
- ARTYKUŁY OGRODNICZE
- ARTYKUŁY BHP
- USŁUGI KURIERSKIE
- PRODUKTY PSZCZELARSKIE

ul. Składowa 4,
63-500 Ostrzeszów
tel. 500-349-384
biuro@agrostrefa.com